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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom
MAJESTIC ASSET MANAGEMENT Berard Jean

LLC

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom
CONSULTANTS EN GESTION DE  Fournier Sebastien
PATRIMOINE BLUE BRIDGE INC.

JARISLOWSKY, FRASER LIMITEE Beck Helen

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom
MAJESTIC ASSET MANAGEMENT Berard Jean
LLC

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines
représentant autonome

503115 COUTURE, CLAUDE Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
509551 DONVITO O'NEILL Assurance de personnes
FINANCIAL INC. Assurance collective de personnes
512572 SOPHIE DESJARDINS Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
513415 SOLUTIONS Assurance de dommages
CORPORATIVES OMNI
LTEE

Date de
cessation

2014-02-24

Date de
cessation

2014-02-13

2014-02-14

Date de
cessation

2014-02-24

Date de
cessation

2014-02-24

2014-02-25

2014-02-20

2014-02-19
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Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de dommages
Assurance de dommages

Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome
514246 HARVEY, KARINE
514555 LEROUX, ANTONIN
514899 OSTIGUY GENDRON
BENOIT SERVICES
FINANCIERS INC.
600423 GREGOIRE, MICHEL

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2014-02-25
2014-02-19
2014-02-25

2014-02-25

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

ACADIAN ASSET MANAGEMENT,
LLC

AURAY CAPITAL CANADA INC.

CONSEILLERS EN GESTION
GLOBALE STATE STREET LTEE.

CREDENTIAL ASSET
MANAGEMENT INC.

LEGG MASON CANADA INC.
MARS VX
MARS VX
MARS VX
MARS VX
MARS VX

SERVICES FINANCIERS
PATRIMOINE HOLLIS INC.

Conseillers

Nom de la firme

ACADIAN ASSET MANAGEMENT,
LLC

CONSEILLERS EN GESTION
GLOBALE STATE STREET LTEE.

CONSEILLERS EN PLACEMENTS
T.E.

CONSEILLERS EN PLACEMENTS
T.E.

Nom Prénom
Karchmer Mauricio
Brunet Jean-Luc
Griffin Kevin
Legin Adrian
Scotland Francis
Treurnicht lise
Anderson Edward
Lee Reynolds Grace
Spence Adam
Carlos Pinto Lobo
Morson Stephen
Nom Prénom
Karchmer Mauricio
Griffin Kevin
Scandiffio David
Pepin Normand

Date

2014-02-07

2014-02-20
2014-02-10

2014-02-24

2014-02-05
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-19

Date

2014-02-07
2014-02-10

2014-02-21

2014-02-07
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Nom de la firme Nom Prénom Date
EPOCH INVESTMENT PARTNERS Masrani Bharat 2014-02-25
INC.

GLC GROUPE DE GESTION Finkbeiner William 2014-02-11
D'ACTIFS LTEE.

HAHN INVESTMENT STEWARDS  Scandiffio David 2014-01-29
& COMPANY INC.

LEGG MASON CANADA INC. Scotland Francis 2014-02-05
LEON FRAZER & ASSOCIATES Tremblay Michel 2014-02-07
INC.

MACDOUGALL INVESTMENT Billick Noah 2014-02-18

COUNSEL INC. / LES
CONSEILLERS EN PLACEMENTS
MACDOUGALL INC.

SERVICES DE GESTION PRIVEE  Mullins Paul 2014-02-03
DE PATRIMOINE HSBC (CANADA)
INC.

SERVICES DE GESTION PRIVEE  Dou Mingfang 2014-02-03
DE PATRIMOINE HSBC (CANADA)
INC.

SERVICES DE GESTION PRIVEE  Bakos Robert 2014-02-03
DE PATRIMOINE HSBC (CANADA)
INC.

SERVICES DE GESTION PRIVEE  Miao Li 2014-02-03
DE PATRIMOINE HSBC (CANADA)
INC.

Gestionnaire

Nom de la firme Nom Prenom Date
ABERDEEN ASSET Atkinson Paul 2014-02-21
MANAGEMENT INC.

CANADIAN IMPERIAL BANK OF Braive John 2014-02-21
COMMERCE

CANADIAN IMPERIAL BANK OF Lee Peter 2014-02-21
COMMERCE

CANADIAN IMPERIAL BANK OF Walker Grace 2014-02-07
COMMERCE

CONSEILLERS EN PLACEMENTS  Scandiffio David 2014-02-21
T.E.

CONSEILLERS EN PLACEMENTS  Pepin Normand 2014-02-07
T.E.

DESJARDINS SOCIETE DE Chaput Francois 2014-02-10

PLACEMENT INC.
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Nom de la firme Nom Prénom Date
CONSEILLERS EN GESTION Griffin Kevin 2014-02-10
GLOBALE STATE STREET LTEE.

LEGG MASON CANADA INC. Scotland Francis 2014-02-05

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

600431 9295-0104 QUEBEC INC. Antonin Leroux  Assurance de dommages 2014-02-19

600432 9286-4586 QUEBEC INC. Antonin Leroux  Assurance de dommages  2014-02-20

600434 CP SERVICES Christian Paquet Assurance de personnes 2014-02-24
FINANCIERS INC.

600435 RSF ASSURANCES INC. Simon Rémillard Assurance de personnes 2014-02-24
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