Modifications aux registres des inscrits

3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
MAJESTIC ASSET MANAGEMENT LLC	Berard	Jean	2014-02-24

Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
CONSULTANTS EN GESTION DE PATRIMOINE BLUE BRIDGE INC.	Fournier	Sebastien	2014-02-13
JARISLOWSKY, FRASER LIMITÉE	Beck	Helen	2014-02-14

Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
MAJESTIC ASSET MANAGEMENT	Berard	Jean	2014-02-24

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
503115	COUTURE, CLAUDE	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-02-24
509551	DONVITO O'NEILL FINANCIAL INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-02-25
512572	SOPHIE DESJARDINS	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2014-02-20
513415	SOLUTIONS CORPORATIVES OMNI LTÉE	Assurance de dommages	2014-02-19

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
514246	HARVEY, KARINE	Assurance de personnes	2014-02-25
514555	LEROUX, ANTONIN	Assurance de dommages	2014-02-19
514899	OSTIGUY GENDRON BENOIT SERVICES FINANCIERS INC.	Assurance de dommages	2014-02-25
600423	GREGOIRE, MICHEL	Assurance de personnes	2014-02-25

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
ACADIAN ASSET MANAGEMENT, LLC	Karchmer	Mauricio	2014-02-07
AURAY CAPITAL CANADA INC.	Brunet	Jean-Luc	2014-02-20
CONSEILLERS EN GESTION GLOBALE STATE STREET LTÉE.	Griffin	Kevin	2014-02-10
CREDENTIAL ASSET MANAGEMENT INC.	Legin	Adrian	2014-02-24
LEGG MASON CANADA INC.	Scotland	Francis	2014-02-05
MARS VX	Treurnicht	llse	2014-02-10
MARS VX	Anderson	Edward	2014-02-10
MARS VX	Lee Reynolds	Grace	2014-02-10
MARS VX	Spence	Adam	2014-02-10
MARS VX	Carlos	Pinto Lobo	2014-02-10
SERVICES FINANCIERS PATRIMOINE HOLLIS INC.	Morson	Stephen	2014-02-19

Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
ACADIAN ASSET MANAGEMENT, LLC	Karchmer	Mauricio	2014-02-07
CONSEILLERS EN GESTION GLOBALE STATE STREET LTÉE.	Griffin	Kevin	2014-02-10
CONSEILLERS EN PLACEMENTS T.E.	Scandiffio	David	2014-02-21
CONSEILLERS EN PLACEMENTS T.E.	Pepin	Normand	2014-02-07
			27 février 2014 - Vol. 11, n° 8

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
EPOCH INVESTMENT PARTNERS INC.	Masrani	Bharat	2014-02-25
GLC GROUPE DE GESTION D'ACTIFS LTEE.	Finkbeiner	William	2014-02-11
HAHN INVESTMENT STEWARDS & COMPANY INC.	Scandiffio	David	2014-01-29
LEGG MASON CANADA INC.	Scotland	Francis	2014-02-05
LEON FRAZER & ASSOCIATES INC.	Tremblay	Michel	2014-02-07
MACDOUGALL INVESTMENT COUNSEL INC. / LES CONSEILLERS EN PLACEMENTS MACDOUGALL INC.	Billick	Noah	2014-02-18
SERVICES DE GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.	Mullins	Paul	2014-02-03
SERVICES DE GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.	Dou	Mingfang	2014-02-03
SERVICES DE GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.	Bakos	Robert	2014-02-03
SERVICES DE GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE HSBC (CANADA) INC.	Miao	Li	2014-02-03

Gestionnaire

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
ABERDEEN ASSET MANAGEMENT INC.	Atkinson	Paul	2014-02-21
CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE	Braive	John	2014-02-21
CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE	Lee	Peter	2014-02-21
CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE	Walker	Grace	2014-02-07
CONSEILLERS EN PLACEMENTS T.E.	Scandiffio	David	2014-02-21
CONSEILLERS EN PLACEMENTS T.E.	Pepin	Normand	2014-02-07
DESJARDINS SOCIÉTÉ DE PLACEMENT INC.	Chaput	François	2014-02-10

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
CONSEILLERS EN GESTION GLOBALE STATE STREET LTÉE.	Griffin	Kevin	2014-02-10
LEGG MASON CANADA INC.	Scotland	Francis	2014-02-05

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
600431	9295-0104 QUÉBEC INC.	Antonin Leroux	Assurance de dommages	2014-02-19
600432	9286-4586 QUÉBEC INC.	Antonin Leroux	Assurance de dommages	2014-02-20
600434	CP SERVICES FINANCIERS INC.	Christian Paquet	Assurance de personnes	2014-02-24
600435	RSF ASSURANCES INC.	Simon Rémillard	Assurance de personnes	2014-02-24